
令和４年９月２２日 

加盟各高等学校長      殿 
定時制・通信制ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ顧問  殿 

                            神奈川県高等学校体育連盟 
                            会      長 塩浦 健吾 
                            ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ専門部長 都丸 利幸 

（公印省略） 
職員派遣について 

 
 
 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて、このたび令和４年度神奈川県高等学校定時制・通信制バドミントン大会 団体戦 の代

表者会議を次のとおり実施いたします。つきましては、貴校職員（バドミントン部顧問）のご派

遣につきまして、格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 
 尚、派遣費につきましては、当専門部では負担できませんので、ご容赦ください。 

 
記 

 
 

  １ 日 時  令和４年 11 月 2 日（水） 14 時開会 
           ※役員の方は午後 13 時に集合してください。 
 
  ２ 場 所  秀英高等学校 
 
  ３ 内 容  組合せについて 
         その他 
 
    ※ 感染症対策の確認を兼ねた参加校の代表者会議となります。 
      参加校の顧問は、必ず参加してください。 
 
 
 
 
                                   
                            問合せ先 
                             清心女子高等学校 
                             バドミントン部  山口 晴美 
                             電話 045-421-8864 


